CÔNG TY TNHH MTV HAPROSIMEX

CÔNG TY CỔ PHẦN MAY THANH TRÌ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 25 tháng 4 năm 2013

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2013
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005;
Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 29/6/2006;
Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần may Thanh Trì;
Căn cứ vào biên bản Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty cổ phần may Thanh Trì ngày 25 tháng 4 năm 2013;
Căn cứ biên bản kiểm phiếu,
QUYẾT NGHỊ:
Nội dung 1: Thông qua Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2012:
Đại hội nhất trí thông qua Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2012 . Một số chỉ tiêu tài chính chủ yếu:
	TT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số tiền

	1
	Tổng doanh thu
	VNĐ
	86.092.421.469

	2
	Lợi nhuận trước thuế
	VNĐ
	2.321.411.665

	3
	Thuế thu nhập doanh nghiệp
	VNĐ
	406.745.791

	4
	Lợi nhuận sau thuế
	VNĐ
	1.914.665.874

	5
	Thu nhập bình quân
	đồng/người/tháng
	5.078.000

    - Đồng ý:          1.570.100 cổ phiếu, tương đương 97,74%

- Không có ý kiến: 36.300 cổ phiếu, tương đương   2,26%

Nội dung 2: Thông qua Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2012:
Đại hội nhất trí thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị đánh giá thực trạng công tác quản lý kinh doanh của Công ty năm 2012 với tỷ lệ nhất trí như sau:

- Đồng ý:          1.570.100 cổ phiếu, tương đương 97,74%

- Không có ý kiến: 36.300 cổ phiếu, tương đương  2,26%

Nội dung 3: Thông qua Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2012:

Đại hội nhất trí thông qua Báo cáo của Ban kiểm soát về quản lý Công ty của Hội đồng quản trị và Giám đốc với tỷ lệ nhất trí như sau:

- Đồng ý:       1.545.100 cổ phiếu, tương đương 96,18%

- Không có ý kiến: 61.300 cổ phiếu, tương đương   3,82%

Nội dung 4: Thông qua phương án phân phối lợi nhuận và mức cổ tức năm 2012:

Đại hội nhất trí thông qua phương án phân phối lợi nhuận và mức cổ tức năm 2012 là 7% tương đương 700 đồng / cổ phiếu với  tỷ lệ nhất trí như sau:

           - Đồng ý:          1.545.100 cổ phiếu, tương đương  96,18 %

           - Không có ý kiến: 61.300 cổ phiếu, tương đương    3,82 %

Nội dung 5: Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2013:

a) Về kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2013

Ban giám đốc xây dựng những chỉ tiêu chính sẽ phải thực hiện trong năm 2013 như sau :

+ Tổng doanh số: 90 tỷ đồng bao gồm :

+ Tổng lợi nhuận trước thuế: 2,3 tỷ đồng

+ Mức cổ tức dự kiến: 7%

+ Tiền lương bình quân: 5.500.000 đ/người/tháng.

 Đại hội nhất trí thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2013 của Công ty cổ phần may Thanh trì với tỷ lệ nhất trí như sau :

         - Đồng ý:          1.545.500 cổ phiếu, tương đương  96,21 %

         - Không có ý kiến: 60.900 cổ phiếu, tương đương    3,79 %

b) Về việc đầu tư xây dựng cơ sở mới:

Đại hội đã xin ý kiến các cổ đông, toàn thể cổ đông nhất trí giao cho HĐQT, BGĐ, BKS lập phương án xây dựng cơ sở 2 và tăng vốn trong thời điểm thích hợp với chi phí thấp nhất .

+ Tăng vốn: Trong đó tăng vốn tự có bằng việc tăng vốn điều lệ cho các cổ đông hiện hữu, Công ty TNHH một thành viên HAPROSIMEX  cũng sẽ xem xét và tăng vốn theo đúng lịch trình hoặc huy động từ các cổ đông hoặc vay từ các nguồn khác.

+ Có kế hoạch xây dựng cở sở 2 tại Cụm công nghiệp Quất động nếu lãi suất vay đầu tư xây dựng của ngân hàng giảm xuống và các điều kiện xây dựng đến mức phù hợp.

Nội dung 6: Thông qua quyết toán thù lao của HĐQT và Ban kiểm soát năm 2012, đề xuất mức thù lao của HĐQT và Ban kiểm soát năm 2013:
Đại hội nhất trí thông qua mức thù lao của HĐQT năm 2012 , đề xuất mức thù lao của HĐQT là 2.000.000 đồng/người/tháng và thù lao của Ban kiểm soát là 1.500.000 đồng/người/tháng với tỷ lệ nhất trí như sau :
    - Đồng ý:          1.545.100 cổ phiếu, tương đương 96,18 %

- Không có ý kiến: 61.300 cổ phiếu, tương đương   3,82 %

Nội dung 7: Thông qua danh sách ứng cử vào HĐQT và BKS nhiệm kỳ 2013-2018:

Đại hội thống nhất thông qua danh sách ứng cử vào HĐQT và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2013-2018 với tỷ lệ nhất trí như sau:

 - Đồng ý:          1.592.700 cổ phiếu, tương đương 99,15 %

 - Không có ý kiến: 13.700 cổ phiếu, tương đương 0,85 %

Nội dung 8: Bầu cử thành viên HĐQT và thành viên Ban kiểm soát:

Kết quả kiểm phiếu:

1. Các Ông, Bà trúng cử vào Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2013 - 2018 gồm:

- Ông Nguyễn Cự Tẩm:      1.683.100 phiếu/1.606.400 phiếu, tương đương 104,77%

- Bà Nguyễn Thị Chiến:      1.647.600 phiếu/1.606.400 phiếu, tương đương 102,56%

- Bà Đào Mai Hương:          1.739.000 phiếu/1.606.400 phiếu, tương đương 108,25%

- Bà Phan Thị Lương:          1.568.100 phiếu/1.606.400 phiếu, tương đương 97,62%

- Bà Phan Thị Nguyệt Anh: 1.528.300 phiếu/1.606.400 phiếu, tương đương 86,6%

2. Các Ông, Bà trúng cử vào Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2013 - 2018 gồm:

- Ông Nguyễn Văn Dần:   1.529.100 phiếu/1.606.400 phiếu, tương đương 95,19%

- Ông Phạm Ngọc Thắng: 1.577.000 phiếu/1.606.400 phiếu, tương đương 98,17%

- Bà Vũ Thị Hồng Hạnh:   1.712.500 phiếu/1.606.400 phiếu, tương đương 106,6%

Nghị quyết Đại hội cổ đông thường niên năm 2013 gồm 03 (ba) trang, được các đại biểu tham dự Đại hội nhất trí thông qua vào hồi 16 giờ30 phút cùng ngày.

	T/M. ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HĐQT
Nguyễn Cự Tẩm

PAGE